
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

.BO
PROT.-SEGR RAG. "I DETERM

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R. G. del

(n. int

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 783 A del 23.05.2011 per riparazione fotocopiatrice digitale di fascia

media, configurazione "copiatrice B/N"Olivetti d-copia 3501.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che con determinazione Area Amministrativa R.G. n. 514/2011, int n. 89/11, veniva impegnata

la spesa di € 443 66 all'int 1.01.02.03 cap. 1 del bilancio comunale esercizio finanziano 2011 per la
riparazione della fotocopiatrice digitale di fascia media, configurazione "copiatrice B/N"Olivetti d-copia 3501 :

noleqqiata tramite Consip dalla ditta Olivetti di ivrea (TO);
VISTA la fattura 783 A del 23.05.2011, acquisita al prot. n. 7826/2011, della ditta COMIS s.r.ì. di Catania,

incaricata dei servizio di assistenza da parte della Società Olivetti di Ivrea (TO);

PRESO ATTO che la riparazione è stata regolarmente effettuata;

VISTI:

-il regolamento comunale dei contratti, parte IV "Forniture di beni e servizi in economia ;

-ii regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI LIQUIDARE , la spesa di € 443.66 alla ditta Comis s.r.l., con sede in via V. Giuffrida n.,28 Catania, a saldo
deila fattura n 783 A del 23.05.2011 emessa per la riparazione della fotocopiatrice digitale di fascia media,
configurazione "copiatrice B/N"Olivetti d-copia 3501, noleggiata tramite Consip dalia ditta Olivetti di Ivrea

DI DARE ATTO che la spesa trova imputazione airint. 1.01.02.03 cap. 1 del bilancio comunale esercizio

finanziario 2011.
DI TRASMETTERE all'Area Economico -Finanziaria, insieme con it presente atto, le dichiarazioni inviate dalla

ditta, di cui alla Legge n. 136/2010 e ss. mm. ed ii.. relative all'assunzione degli obblighi di tracciabilità dei

flussi finanziari ed alla accensione di c/c dedicato, nonché fotocopia del CIG.

d
II Resp. Servizio

Resp. Area Amministrativamrtiin

1/ V


